-

rTIBfif,ilr{HR
A casa do povo

DA
voPresidente do Poder lati tabai E

,A'
-iÊâ;

PORTARIA N." O1/2025
De 02 de Janeiro de2025

NOMEIA CARGO EM COMISSÃO

O PRESIDENTE DA CÂN{T{RA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de
Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na
Resolução n' 0912023 e a Lei n' 1.14612024, Íica revogada a Lei no

1.11u2022.

RESOLVE:

fut. 0l - Nomeia para cargo em comissão
de DIRETOR DE CONTROLE INTERNO, símbolo CC-l, deste Poder
Legislativo, o Senhor COSME IIENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA,
portador do CPF n" 344.171.765-15.

Art. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, devendo produzir efeitos a partir de 02 de Janeiro 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara
de Vereadores de Itabaianinha/SE, em de 02 Janeiro de2025

GERSON Z
s

Rua Marechal Deodoro da Fon?eca 37
CEÊ 4929O-(}m - ltab.iâníoha - SE

CNPJ: 32.76t6.164/0001-rO.

Fone: (79) 3544-2499
cmiplenarb@bol.com.br

www.camaradeita baianinha.se.gov.br

-

ITf,Bf,IRt{II{HR
A casa do povo

PORTARIA N." O2I2O25

De 02 de Janeiro de2025

NOMEIA CARGO EM COMISSÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de

Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na
Resolução n' 0912023 e a Lei n" 1.14612024, fica revogada a Lei no

1.11u2022.

RESOLVE:

fut. 0l -Nomeia para cargo em comissão
de CHEFE DE GABINETE, símbolo CC-l, deste Poder Legislativo, a
Senhora NADILZA RODRIGLTES COSTA, portadora do CPF n'
888.256.635-87.

Art. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, devendo produzir efeitos a partir de 02 de Janeiro 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara
de Vereadores de Itabaianinha/SE, em de 02 Janeiro de2025

,r&\,
iiÊi;

GERSO DA L]Z

Presidente do P gislativo de Itab E

Rua Marechal Dodoro da Fonseca 37
CEÊ 4929(Fffo - lebaianinha - SE

CNPJ: 32.766.164/OOO1-10

Fone: (79) 3544-2499
cmiplenarb@bol.com.br

www.camaradeha baianinha.se.gov.br

ffifiBf,MilHHR
A casa do povo

PORTARTA N.'03/2025
De 02 de .Ianeiro de 2025

NOMEIA CARGO EM COMISSÃO

O PRESIDENTE DA CÀv{r{IL{
MLTNICIPAI DE VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de
Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na
Resolução n' 0912023 e a Lei n" 1.14612024, fica revogada a Lei no

1.1tu2022.

RESOLVE:

Art. 0l -Nomeia para cargo em comissão
de ASSESSOR ADMINISTRATIVO, simbolo CC-2, deste Poder
Legislativo, o Seúor ISAAC ERLON DIAS DE OLMIRA, portador do
CPF n'060.f16.945-00.

AÍt. 02 - Esta PoÍaria entra em vigor na data
de sua publicação, devendo produzir efeitos a partir de 02 de Janeiro 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara
de Vereadores de Itabaianiúa/SE, em de 02 Janeiro de 2025

GERSO DA Z
Presidente do Poder lativo de Itab a/SEe

Rua Marechal Deodoro da Fonseca. 37
CEP 4929SO0O - ltabaianinha - SE

CNPJ: 32.766.16410OO1-10

Fone (79) 3544-2499
cmlp*eruri$bokom.br

vvww.camaradeitabaianinha. sc.gov. br

,/ÍÀr
**

-

ITIBRIRI{INHA
A casa do povo

-

PORTARIA N." O4l2025
De 02 de Janeiro de2025

NOMEIA CARGO EM COMISSÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de
Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na
Resolução n' A912023 e a Lei n' 1.14612024, fica revogada a Lei no

1.t1y2022.

RESOLVE:

Art. 01 - Nomeia para cargo em comissão
de ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC-2, deste Poder
Legislativo, o Senhor ROBSON FELIX DA CRUZ, portador do CPF n"
027.523.065-12.

Art. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, devendo produzir efeitos a partir de 02 de Janeiro 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara
de Vereadores de Itabaianinha/SE, em de 02 Janeiro de2025

ô4. 1

GE
Presidente do P L islativo

DA UZ
I E

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 37
CER 4929O-O0O - ltabaianinha - SE

CNPJ: 32.766.1641OOO1-1O

Forr: (79) 3544-2499
cmiplenarb@bol.com.br

www.carnaradeitabaianinha.se.gov.br

, i&\,*i

,A, l

*ii

-

tT[8fl[]flt{HR
A casa do povo

PORTARIA N.'05/2025
De 02 de Janeiro de2025

NOMEIA CARGO EM COMISSÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUMCTPAL DE VEREADORES DE ITABAIANINLIA, neste Estado de
Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na
Resolução n' 0912023 e a Lei n" 1.14612024, fica revogada a Lei no

t.1tu2022.

RESOLVE:

Art. 0l - Nomeia para cargo em comissão
de ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC-z, deste Poder
Legislativo, o Senhor ADELVAN DA FONSECA SANTOS, portador do

CPF no 862.807.415-59.

fut. 02 -Esta Portaria entra em vigor na data

de suapublicação, devendo produzir efeitos apartir de 02 de Janeiro 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara
de Vereadores de Itabaianinha/SE, em de 02 Janeiro de2025

G LIx Z
Presidente do P gislativ deI aniúa/SE

Rua Marechal Dcodoro da Fonseca 37
CEÊ 4929O-0CX) - ltabeiaoinha - SE

CNPJ: 32.7615.164/mO1-10

Fone: (79) 35tú-2499
cm iplenarb@bol.com.br

www.camaradeitabaianinha.se.gov.br

,,&,
**

-

ITABIIRI{II{HR
A casa do povo

-

PORTARTA N.'06/2025
De 02 de Janeiro de2025

NOMEIA CARGO EM COMISSAO

O PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE YEREADORES DE ITABAIANTNHA, neste Estado de

Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na
Resolução n' 0912023 e a Lei n' L.14612024, Íica revogada a Lei n"
1.11u2022.

RESOLVE:

fut. 0l - Nomeia paÍa cargo em comissão
de ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC-z, deste Poder
Legislativo, o Senhor LUIS CARLOS S[]'EIRA DOS SANTOS,
portador do CPF n'000.713.425-83.

Aí.02 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, devendo produzir efeitos a partt de 02 de Janeiro 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara
de Vereadores de Itabaianinha/SE, em de 02 Janeiro de2025

1-X
GE Z

Presidente do P vo deI E

Rua Marechal Deodoro da Fonseca. 37
CEP 4929O-OO0 - ltebábnínha - 5E
CNPJ: 32.766.164/0001-10

Fom: (79) 3544-2499
cmiptenarir$bol.corn.br

wwlv.câma râde itabaianinha.se.gov.br

-

-

ITRBf,IIIIII{HR
A casa do povo

PORTARTA N.'0712025
De 02 de Janeiro de2025

NOMEIA CARGO EM COMISSAO

O PRESIDENTE DA CÀV{ARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de
Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na
Resolução n" 0912023 e a Lei n' 1.14612024, fica revogada a Lei no

1.11u2022.

RESOLVE:

fut. 0l - Nomeia para cargo em comissão
de ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC-z, deste Poder
Legislativo, o Seúor JOSÉ ALVES PEREIRA DoS SANTOS, porrador
do CPF n' 283.892.778-7 5.

Art. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, devendo produzir efeitos a partir de 02 de Janeiro 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Citonara

de Vereadores de Itabaianinha/SE, em de 02 Janeiro de2025

GE LIX DA RUZ
Presidente do Poder Legislativo de I inha/SE

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 37
CEP ,.929O-O0O - lubaianinha - SE

CNPJ: 32.766.164/0oo1-10

Fone: (79) 3544-2499
cmiplenarb@ból.com. br

www.camaradeitabaiani nha.se.gov.br

'áSN'*ii

-

-

tTAEf,lIt{tt{HR
A casa do povo

IXDA RUZ
ativo de I inha/SE

PORTARTA N." 08/2025
De 02 de Janeiro de2025

NOMEIA CARGO EM COMISSÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de
Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na
Resolução n' 0912023 e a Lei n" 1.14612024, fica revogada a Lei n"
1.11u2022.

RESOLVE:

fut. 0l - Nomeia para cargo em comissão
de ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC-2, deste Poder
Legislativo, o Senhor ABRAÃO PEREIRA DE JESUS, portador do CPF
n' 078.692.985-57.

Art. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, devendo produzir efeitos a partir de 02 de Janeiro 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara
de Vereadores de Itabaianinha/SE, em de 02 Janeiro de2025

GERSO

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 37
CEP 492ffi - ltabaianinha - SE

CNPJ; 32.766.164/0001-10

Fone: (79) 3544-2499
cmiplenari@bol.com.br

www.carnaradeitabaianinha.se.gov.br

t5
t TI

7
C./
Presidente doPodf

-

d.,

,i§\,
*

rT[Bf,rRt{tilHn
A casa do povo

-

PORTARTA N." 09/202-5
De 02 de Janeiro de2025

NOMEIA CARGO EM COMISSÃO

O PRESIDENTE DA CA]V[{RA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de
Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na
Resolução n' 0912023 e a Lei n' 1.14612024, fica revogada a Lei no

1.11U2022.

RESOLVE:

Art. 0l - Nomeia para cargo em comissão
de ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC-z, deste Poder
Legislativo, a Senhora JASMIM ALYES LINS, portadora do CPF no

114.427.83s-08.

Art. 02 -Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, devendo produzir efeitos a partir de 02 de Janeiro 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara
de Vereadores de Itabaianinha/SE, em de 02 Janeiro de2025

/
FELIX

Presidente do Legis vo de aninhay'SE

Rua Marechal Deodoro da Fonseca. 37
CEP 49290-Om - ltabaianinha - SE

CNPJ: 32.766.164/0001-10

Fone: (79) 3544-2499
cmiplenario@bol.com.br

www.camaradeitabaiani nha.se.gov.br

.IA.g

-

-

ITf,BAIRI{It{HR
A casa do povo

PORTARIA N.' I0/2025
De 02 de Janeiro de2025

NOMEIA CARGO EM COMISSÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA
ML]NICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de
Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na
Resolução n" 0912023 e a Lei n' 1.14612024, fica revogada a Lei no

1.11U2022.

RESOLVE:

AÍt. 02 - Esta Portaria enfra em vigor na data

de sua publicação, devendo produzir efeitos a partir de 02 de Janeiro 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara
de Vereadores de ItabaianinhalSE, em de 02 Janeiro de2025

.t
GE íxD Z

Presidente do P gislativo del aniúa/SE

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 37
CER 4929O-Oú - ltabaianinha - SE

GNPJ: 32.766.164/0001-10

Fone (79) 3544-2499
cmiplenarb@bol.com.br

www.cama radeilabaia ninha. se.gov.br

Art.0l -Nomeiapara cargo em comissão
de ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC-z, deste Poder
Legislativo, o Seúor LEANDRO DE JESTIS DA GUIA, portador do CPF
n" 050.328.935-36.

-

-

ITf,BRIf,tIII{HR
A casa do povo

PORTARIA N.' I I/2025
De 02 de Janeiro de2025

NOMEIA CARGO EM COMISSÃO

o PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANINFIA, neste Estado de
Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na
Resolução rf 0912023 e a Lei n" 1.14612024, fica revogada a Lei no

1.11u2022.

RESOLVE

AÍt. 0l - Nomeia para cargo em comissâo
de ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC-z, deste Poder
Legislativo, o Senhor RODRIGO SOARES SOUZA, portador do CPF n"
060.579.255-05.

Art. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, devendo produzir efeitos a partir de 02 de Janeiro 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara
de Vereadores de ltabaianinha/SE, em de 02 Janeiro de2025

GERSON DA
Presidente do Poder tivo de tabai E

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 37
CER 4929O-OO0 - ltabaianinha - SE

CNPJ: 32.766.164/0001-1O

Fone (79) 3544-2499
cmiplenario@bol.com.br

www.cama radeitabaiani nha.se.gov.br

-

tTlBf,tf,t{[{HR
A casa do povo

-

PORTARIA N.'1212025
De 02 de Janeiro de2025

NOMEIA CARGO EM COMISSÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICTPAL DE VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de
Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na
Resolução n' 0912023 e a Lei n" 1.14612024, Íica revogada a Lei n'
1.11U2022.

RESOLVE:

AÍt. 01 - Nomeia paÍa cargo em comissão
de ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC-2, deste Poder
Legislativo, o Senhor BRUNO ANDRADE SANTOS, portador do CPF n'
054.919.335-97.

AÍt.02 - Esta Portaria enüa em vigor na data

de sua publicação, devendo produzir efeitos a partir de 02 de Janeiro 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara
de Vereadores de ltabaianinha/SE, em de 02 Janeiro de2025

a
GE N A

Presidente do P egislâtlvo de aninha/SE

(

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 37
CEP r.929Gso - ltabaianÍnha - SE

CNPJ: 32.7616-164,/0001- 10

Fo*e: (79) 3544-2499
cmiplenarirs@bol.com. br

www.camaradeitabaiani nha.se.gov.br

t5
* tt

-

.4,*L tT[BfiRt{tttHI
A casa do povo

-

PORTARIA N.'I3/2025
De 02 de Janeiro de2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA
MT]NICTPAL DE VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de
Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na
Resolução rf 0912023 e a Lei n' 1.14612024, fica revogada a Lei no

1.11il2022.

RESOLVE:

Art. 01 - Nomeia para cargo em comissão
de ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC-z, deste Poder
Legislarivo, o Seúor JOSÉ DOMINGOS FONSECA DE JESUS,
portador do CPF n'002.835.745-00.

fut. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, devendo produzir efeitos a partir de 02 de Janeiro 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara
de Vereadores de ltabaianinha/SE, em de 02 Janeiro de2025

GE
idente do P

N LIX D uz
deI a/SE

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 37
CEP 49290tr - ttabaianinha - SE

CNPJ: 32.76,6.16410OO1-10

Fons (79) 3544-2499
cmiplenario@bol.com. br

www.cama radehaba ia ninha.se.gov- br

NOMEIA CARGO EM COMISSÃO

!§ t'

tr*:-ír

-

-

tT[BftRtilt{HR
A casa do povo

PORTARIA N.'I4l2025
De 02 de Janeiro de2025

NOMETA CARGO EM COMSSÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITABATANINHA, neste Estado de
Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na
Resolução n" 0912023 e a Lei n" L.14612024, fica revogada a Lei n'
1.11u2022.

RESOLVE:

Art. 0l - Nomeia para caÍgo em comissão
de ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC-2, deste Poder
Legislativo, a Seúora QUEZIA DE SANTANA ARAÚJO, portadora do
CPF no 041-716-205-70

Art. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, devendo produzir efeitos a partir de 02 de laneiro 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara
de Vereadores de ItabaiaÍlinha/SE, em de 02 Janeiro de2025

-x'
FE DA

vo
Z

Le Itabaianinha/SE
G

Presidente

Rua Marechal Deo&ro da Fonseca 37
CEÊ 4929O-Om - habaianinha - SE

CNPJ: 32.766.164/0@1-10

Fone: (79) 3544-2499
cmiplenarío@bol.com.br

www.cama radeitabaia ninha.se.gov.br

I
///./

,ia,
**

-

tT[8ffRil[.lHR
A casa do povo

-

PORTARIA N," I512025
De 02 de Janeiro de2025

NOMEIA CARGO EM COMISSÀO

O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de
Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na
Resolução n" 0912023 e a Lei n" 1.14612024, fica revogada a Lei n'
1.11U2022.

RESOLVE:

AÍt. 0l -Nomeia para cargo em comissão
de DIRETOR ADMINISTRATM, símbolo CC-l, deste Poder
Legislativo, o Senhor GTTILIIERME COSTA ALVES, portador do CPF n"
068.921.435-98.

Art.02 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, devendo produzir efeitos a partir de 02 de JaneiÍo 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Ciâmara de
Vereadores de Itabaianinha/SE, em de 02 Janeiro de2025

Lu-)áâ,a Z

GE LIX DA Z
Presidente do P gislativ I E

Rua Marechal Deodoro da Fonseca 37
CEP 492*m - kababninha - SE

Lf,r9-! 32.766.164/ffi 1-10

Fone (79) 3544-2499
cmiplenarío@bol.com. br

www.camaradeitabaianinha.se.gov.br

-

tTABfif,iltt{HR
A casa do povore

PORTARIA N." 16/2025
De 02 de Janeiro de2025

NOMEIA CARGO EM COMISSAO

O PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de
Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na
Resolução n' A9D023 e a Lei n" 1.14612024, fica revogada a Lei no

r.11u2022.

RESOLVE:

Art. 0l - Nomeia para cargo em comissão
de ASSESSOR DE COMI.INICAÇÃO, símbolo CC-2, deste Poder
Legislativo, o Senhor EDSON SANTOS NEVTON, portador do CPF n'
100.714.615-07.

fut. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data
de suapublicação, devendo produzir efeitos apartir de 02 de Janeiro 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara de

Vereadores de ltabaianinha/SE, em de 02 Janeiro de2025

é7 I
GE DA Z

Presidente do P g1slativo de Itabai E

Rua Marechal Deodoro da Fonseca 37
CEÊ 49290-000 - lrabaianinha - SE

C§PJ: 31766"164/0001-10

Fone: (79) 3544-2499
cmiplenarb@bol.com.br

www.cama radeitabaia ninha.se.gov.br

.,

t * t